
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.09.2021                                             № 141 

с. Калиновское 

 

 

Об ограничении проезда на территорию села Калиновское  

Камышловского района Свердловской области 
 

 

 

В соответствии с Распоряжением Губернатора Свердловской области от 

28.09.2021 № 149-РГ «Об установлении ограничительных мероприятий 

(карантина) по африканской чуме свиней на территории личного подсобного 

хозяйства гражданина Савина Ивана Алексеевича, расположенного по адресу: с. 

Калиновское Камышловского района Свердловской области», Постановления 

Главы Камышловского муниципального района от 27.09.2021 № 114-ПГ «О 

введении режима повышенной готовности на территории Калиновского сельского 

поселения Камышловского муниципального района», Протокола заседания 

комиссии по чрезвычайным ситуациям муниципального образования 

«Камышловский муниципальный район» от 27.09.2021 № 10,  в целях 

предотвращения распространения африканской чумы свиней,                                  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Ограничить проезд на территорию села Калиновское Камышловского 

района свердловской области по следующим улицам: 

1) Бочкарева; 

2) Вокзальная; 

3) Гагарина. 



2 

 

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава                                                                                                               О.А.Зверева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


